
Presente

     COMUNE DI COMUNANZA (AP)

    COPIA DI DELIBERAZIONE
     DELLA

    GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

    DELIBERAZIONE  NUMERO  91 DEL  29-09-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ACQUISTO IMPIANTO DI BASKET USATO DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI
FERMO: DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese

di settembre alle ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

CESARONI ALVARO

PERUGINI FRANCESCA ASSESSORE Presente

GIONNI DOMENICO VICE SINDACO

ANTOGNOZZI ALBERTO ASSESSORE Assente

Presente

======================================================================

Assegnati 5  In carica 5  Presenti n.   4  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
DR. CARDINALI MARISA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. CESARONI ALVARO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

SINDACO Presente

DE SANTIS MIRELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 29-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

ASSESSORE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la comunicazione del Comune di Fermo per la procedura aperta per la
vendita di un impianto di pallacanestro usato (coppia) della ditta Nuova Radar
Coop. Modello “BORMIO”, con le seguenti caratteristiche:

Impianto usato (conforme UNI EN 1270), struttura principale in metallo,-
basamento su ruote con contenitore porta zavorra incorporato; zavorra;
apparato oleodinamico manuale per sollevamento canestro; imbottiture;
tabellone completo di canestri, retine e protezioni inferiori; supporti per
timer 24’”; manuale d’uso e manutenzione.

PRESO ATTO che questa Amministrazione comunale ha ritenuto dover
cogliere l’opportunità di partecipare alla procedura aperta indetta dal Comune di
Fermo per la vendita dell’Impianto Pallacanestro mod. Bormio, da utilizzare nel
Palazzetto dello Sport Comunale;

VISTA la comunicazione di Aggiudicazione da parte del Comune di Fermo,
assunta agli atti al prot. n. 7166 del 02.09.2020, per un importo complessivo di
€ 3.501,00 iva inclusa;

CONSIDERATO che la spesa di che trattasi è necessaria per garantire la
possibilità di giocare a Basket e che attualmente il suddetto sport non
praticabile in questo Comune;

RITENUTO dover destinare la somma complessiva di € 3.501,00 iva inclusa,
stanziata al Cap. 20/3 “RISPARMI COSTI DELLA POLITICA INDENNITA DEL
SINDACO E DEL VICE SINDACO” (Codice 12.04-1.03.02.99.999) del Bilancio
di previsione per l’esercizio 2020, alla fornitura di cui trattasi;

VISTO il parere favorevole espresso dal competente Responsabile del Servizio,
in ordine alla regolarità tecnica dell’atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49
e all’art. 147 bis del T.U.E.L.;

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile
dell’Area Finanziaria, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 e all’art. 147 bis del
T.U.E.L.;

VISTI
Il D.lgs. n. 267/2000;-
Il D.lgs. n. 118/2011;-
Lo Statuto Comunale;-
Il Regolamento di Contabilità:-

CON VOTI favorevoli unanimi, resi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

DI RENDERE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 29-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



DI ACQUISTARE dal Comune di Fermo le attrezzature sportive di seguito
descritte:

IMPIANTO PALLACANESTRO (coppia) ditta Nuova Radar Coop. Mod.-
“BORMIO” con le seguenti caratteristiche:
impianto usato (conforme UNI EN 1270): struttura principale in metallo,-
basamento su ruote con contenitore porta zavorra incorporato; zavorra;
apparato oleodinamico manuale per sollevamento canestro; imbottiture;
tabellone completo di canestri, retine e protezioni inferiori; supporti per
timer 24’”; manuale d’uso e manutenzione.

per l’importo complessivo di Euro 3.501,00 IVA inclusa;

DI DEMANDARE al Responsabile dell’Area Tecnica tutti gli adempimenti
conseguenti al presente provvedimento;

DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’Area Finanziaria ad effettuare il
pagamento di quanto dovuto ad avvenuta consegna delle attrezzature
acquistate;

DI COMUNICARE la presente deliberazione ai capigruppo consiliari, ai sensi e
con le modalità stabilite dall’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Inoltre,
considerata l’urgenza di provvedere, con voti favorevoli unanimi e palesi,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 –
comma 4° del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 29-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



Approvato e sottoscritto :

Il Presidente                          Il Segretario Comunale
F.to CESARONI ALVARO                  F.to CARDINALI MARISA

======================================================================
PARERI  DI  REGOLARITA'

(Art. 49, commi 1 e 2, Art. 147 Bis e Art. 97, comma 4, D.Lgs.
267/2000)
======================================================================
VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' TECNICA: Favorevole.

Comunanza, lì 29-09-020                  Il Responsabile del Servizio
F.to CESARONI ALVARO

VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole.

Comunanza, lì 29-09-020                  Il Responsabile del Servizio
F.to DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 29-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA



Prot. N.

______________________________________________________________________

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal  07-04-2021 al 22-04-2021, ai sensi dell’art.124,
comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.

Lì, 23-04-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARDINALI MARISA

Della suestesa deliberazione, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n.
267).

Dalla Residenza Comunale, li 07-04-21      Il Segretario Comunale

F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

[] E'stata comunicata, con lettera n. 3014   in data 07-04-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125,
D.Lgs. n.267/2000;

Esecutività

- é divenuta esecutiva il giorno 29-09-2020
[x] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3);

Dalla Residenza Comunale, lì             Il Segretario Comunale
  F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale
CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 29-09-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI COMUNANZA


